

## CENOVÁ NABÍDKA- m5203

DATUM: 26.2.2023

ODBĚRATEL: Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.  
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8  
Česká republika

Dodavatel: Bartoň a Partner s.r.o.,  
Chválkovice 580,  
IČ: 26810093  
DIČ: CZ26810093  
779 00 Olomouc

cena za kus bez DPH	cena se slevou	počet kusů	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
---------------------	----------------	------------	---------------------	-------------------

dekor: Ofech Lyon, uchytky C stříbrné

SKŘÍŇNĚ sleva 9%

1.	STA23110-4-OYOYOY-CA, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříňe vč soklu 80cm Na místě nutné do soklu vyříznout otvor pro kabeláž, Š:40 H:40 V:80 cm	6 630,00	6 033,30	8,00	48 266,40	58 402,34
2.	ST-21100-4-OYOY, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříňe vč soklu 80cm Na místě nutné do soklu vyříznout otvor pro kabeláž, Š:40 H:40 V:80 cm	3 110,00	2 830,10	4,00	11 320,40	13 697,68
ATYPICKÉ SKŘÍŇNĚ sleva 3%					0,00	
3.	ATYP ST-23110-4-OYOYOY-CA, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříňe vč soklu 800mm Dveře pouze 1 OH dole	6 740,00	6 537,80	1,00	6 537,80	7 910,74
STOLY + příslušenství + kontejnery sleva 3%						
4.	CDBE510LB-OYOYOY, Stůl podnož lamino 180/40x110/80cm	9 040,00	8 768,80	2,00	17 537,60	21 220,50
5.	CDBE510RB-OYOYOY, Stůl podnož lamino 180/40x110/80cm	9 040,00	8 768,80	2,00	17 537,60	21 220,50
6.	Kontejner ESK0381-5AOYOYOYCA, Š:42,3 H:60 V:59,4 cm	7 720,00	7 488,40	4,00	29 953,60	36 243,86
7.	Polstování kontejnerů, potah mombay 89	2 560,00	2 483,20	4,00	9 932,80	12 018,69
OSTATNÍ sleva 3%					0,00	
8.	UNAEV56--A--OY, Věšáková stěna 180x60cm, 4 háčky	2 920,00	2 832,40	1,00	2 832,40	3 427,20
9.	Atyp ST-22100-4-OYOY, přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříňe vč soklu ATYP 550mm, Š:60 H:40 V:55 cm	3 850,00	3 734,50	1,00	3 734,50	4 518,75
Celkem nábytek s dopravou, montáží a náhradním plněním					147 653,10	178 660,25

# Objednávka č.: 501230069

**Odběratel:****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,  
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

CN 26.02.2023

**Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.  
Dolejškova 1402/5  
182 00 Praha 8**Dodavatel:****Bartoň a Partner s.r.o.**

Chválkovice 580

779 00 Olomouc

CZ Česká republika

IČO: 26810093

DIČ: CZ26810093

**Platnost objednávky do:****31.12.2023**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.4.2023

Období:

04/2023

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!**

Položkový rozpis:	Množství	MJ	Částka celkem
Na základě Cenové nabídky ze dne 26.02.2023 - m5203 objednáme dodání :			
SKŘÍNĚ (sleva 9%) dekor: Ořech Lyon, úchytky C stříbrné			
STA23110-4-OYOYOY-CA, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříně vč. soklu 80cm	8,00	ks	48 266,40
Na místě nutné do soklu vyříznout otvor pro kabeláž, Š:40 H:40 V:80cm			
ST-21100-4-OYOY, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříně vč. soklu 80cm	4,00	ks	11 320,40
Na místě nutné do soklu vyříznout otvor pro kabeláž, Š:40 H:40 V:80 cm			
ATYPICKÉ SKŘÍNĚ (sleva 3%)			
ATYP ST-23110-4-OYOYOY-CA, typová přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříně vč. soklu 800mm	1,00	ks	6 537,80
Dveře pouze 1 OH dole			
STOLY + příslušenství + kontejnery (sleva 3%)			
CDBE510LB-OYOYOY, Stůl podnož lamino 180/40x110/80cm	2,00	ks	17 537,60
CDBE510RB-OYOYOY, Stůl podnož lamino 180/40x110/80cm	2,00	ks	17 537,60
Kontejner ESK0381-5AOYOYOYCA, Š:42,3 H:60 V:59,4 cm	4,00	ks	29 953,60
Polstování kontejnerů, potah mombay 89	4,00	ks	9 932,80
OSTATNÍ (sleva 3%)			
UNAEV56--A--OY, Věšáková stěna 180x60cm, 4 háčky	1,00	ks	2 832,40
Atyp ST-22100-4-OYOY, přístavná skříň, ale na soklu lamino 70mm = celková výška skříně vč. soklu ATYP 550mm, Š:60 H:40 V:55 cm	1,00	ks	3 734,50
			147 653,10

# Objednávka

**Odběratel** Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **501**

Číslo dokladu : **230069**

Variabilní symbol : **501230069**

***Předpokládaná cena celkem***

***147 653,10 CZK***

**Datum vystavení: 5.4.2023**

.....  
Razítko, podpis